برای تعریف این تعابیر ر.ک: بهبودی، 1427ق، ص 126.

## منابع

1. ابن اثیر، علی بن ابی‌الکرم؛ *اسد الغابة فی معرفة الصحابة*؛ بیروت: دارالکتب العربی، بی‌جا: بی‌تا، افست.
2. ابن بابویه صدوق، محمد بن علی بن حسین؛ *ثواب الاعمال*؛ ج 2، قم: منشورات رضی، 1368ش.
3. ابن حجر؛ *تهذیب التهذیب*؛ بیروت: دار الفکر، 1404ق / 1984م.
4. ابن داود، تقی‌الدین؛ *رجال*؛ قم: منشورات رضی، 1392ق / 1972م.
5. ابن زین‌الدین، حسن؛ *التحریر الطاووسی المستخرج من کتاب حلّ الاشکال*؛ تحقیق فاضل جواهری، قم: سید الشهداء، 1411ق.
6. ابن سعد، محمد؛ *الطبقات الکبری*؛ بیروت: دار صادر، بی‌تا.
7. ابن غضائری، احمد بن حسین؛ *الرجال*؛ قم: دار الحدیث، 1422ق / 1380ش.
8. بحر العلوم، محمد صادق؛ *الفوائد الرجالیة*؛ تهران: مکتبة الصادق، 1363ش.
9. برقی، احمد بن محمد بن خالد؛ *المحاسن*؛ بی‌جا: دار الکتب الاسلامیة، 1330ش.
10. برقی، احمد بن ابی عبدالله؛ *کتاب الرجال*؛ چاپ سید جلال‌الدین محدث ارموی، تهران: بی‌نا، 1383ش.
11. بهبودی، محمدباقر؛ *گزیده کافی*؛ تهران: علمی و فرهنگی، 1363ش.
12. \_\_\_\_\_؛ *معرفة الحدیث و تاریخ نشره و تدوینه و ثقافته عند الشیعة الامامیة*؛ ج 2، بیروت: دارالهادی، 1427ق، ج 1، 1362ش / 1404ق.
13. ترمذی، محمد بن عیسی؛ *سنن*؛ ج 2، بیروت: دار الفکر للطباعة و النشر و التوزیع، 1403ق / 1983م.
14. تستری، محمدتقی؛ *قاموس الرجال*؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1422ق.

15. حسینی جلالی، محمدرضا؛ مجله تراثنا؛ قم: مؤسسه آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث، 1407ق.
16. حمیری، عبدالله بن جعفر؛ قرب الاسناد؛ قم: مؤسسه آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث، 1413ق.
17. حلّی، حسن بن یوسف؛ ایضاح الاشتباه؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1411ق.
18. \_\_\_\_\_؛ تذکرة الفقهاء منشورات المكتبة المرتضوية لاحیاء الآثار الجعفریة؛ بی جا، بی نا، بی تا.
19. \_\_\_\_\_؛ خلاصة الاقوال؛ چاپ جواد قیومی، مؤسسه النشر الاسلامی، 1417ق.
20. حلّی، یحیی بن سعید؛ الجامع للشرایع؛ قم: مؤسسه سید الشهداء، 1405ق.
21. خوئی، ابوالقاسم؛ معجم رجال الحدیث و تفصیل طبقات الرواة؛ ج 5، بی جا: بی نا، 1413ق / 1991م.
22. سرخسی؛ المبسوط؛ بیروت: دار المعرفة، 1406ق / 1986م.
23. طوسی، محمد بن حسن؛ اختیار معرفة الرجال (معروف به رجال کشی)؛ قم: مؤسسه آل البيت، 1404ق.
24. \_\_\_\_\_؛ الامالی؛ قم: دار الثقافة، 1414ق.
25. \_\_\_\_\_؛ تهذیب الاحکام؛ ج 4، تهران: دار الکتب الاسلامیه، 1365ش.
26. \_\_\_\_\_؛ الرجال؛ چاپ جواد قیومی اصفهانی، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1415ق.

32. کلینی، محمد بن یعقوب؛ الکافی؛ ج 3، بی جا: دارالکتب الاسلامیه، 1388ش.
33. مامقانی، عبدالله؛ تنقیح المقال فی علم الرجال؛ قم: مؤسسه آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث، 1381ش / 1423ق.
34. مجلسی، محمداقبر؛ بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار؛ ج 2، بیروت: مؤسسه الوفاء، 1403ق / 1983م.
35. مرتضی؛ الفصول المختارة؛ نجف: مكتبة الحیدریة، 1381ق / 1962م.
36. مروارید، علی اصغر؛ الینابیع الفقهیة؛ بیروت: دار التراث، 1410ق / 1990م.
37. مفید، ابو عبدالله محمد بن نعمان؛ الاختصاص؛ چاپ علی اکبر غفاری، بیروت: دار المفید، 1414ق / 1993م.
38. \_\_\_\_\_؛ الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد؛ ج 2، بیروت: دار المفید، 1414ق / 1993م.
39. نجاشی، احمد بن علی؛ الفهرست؛ ج 5، قم: مؤسسه النشر الاسلامی التابعة لجماعة المدرسین، 1416ق.